2023年甘肃省翼库云平台项目(集团ICT战略平台抢盘)单一来源采购公示

2023年甘肃省翼库云平台项目(集团ICT战略平台抢盘)采购人为中国电信股份有限公司甘肃分公司,项目资金已落实,现已具备采购条件,拟采取单一来源方式采购,现进行公示。

一、采购内容

翼库云平台一套,通过任务管理中心、分布式调度中心、配置管理中心、JS大数据管理中心、监控管理中心、管理门户、用户门户等模块内容,面向特殊行业用户及相关海量数据需求部门提供互联网公开资源的数据代为采集、分析和数据资源服务。

二、单一来源采购原因

依据《关于印发中国电信集团采购管理办法的通知》(中电信采供[2016]596号)第十九条第(五)款"非工程建设项目的货物或服务,涉及企业秘密等其他不适宜通过竞争方式选择供应商的"。(《关于印发中国电信集团采购管理办法条文解释(2021版)的通知》(中电信采供[2021]11号)文件中的单一来源适用情形(10):集团公司及内部各单位可直接生产提供的产品或服务,能够完全满足需求,保障质量,价格公允合理,且经过采购人公司领导和相关部门集体审议决策。建议采用事前公示的单一来源采购方式,与中电万维信息技术有限责任公司进行单一来源采购。

三、单一来源采购供应商

中电万维信息技术有限责任公司。

四、公示媒介和期限

本公示仅在中国电信阳光采购网(https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal)上发布,其他媒介转载无效。

公示期自2023年12月13日至2023年12月15日, 共3天。

五、联系方式

项目联系人和联系方式:贾辉晖, 18093165871

异议联系人和联系方式:田彩霞,17739979790

公示期间,如果对本项目采购内容、拟采用的采购方式和供应商选择等有异议或质疑,应通过中国电信阳光采购网"招投标-采购异议-提出异议"模块提出。

采购人: 中国电信股份有限公司甘肃分公司

日期: 2023年12月12日